
令和 2 年 4 月２４日 

お客様各位 

 

株式会社 渡 敬 

渡敬情報システム株式会社 

株式会社 ウォーターネット秋田 

代表取締役 渡部 尚男 

 

 

渡敬グループ 新型コロナウイルス感染対策に関して 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り誠にありがとうございます。 

先にご案内させていただきました通り、現在弊社グループでテレワーク

での活動を実施しておりますが、秋田県においても様々な商業施設の自粛

要請や時短営業の要請が出ております。 

そのような状況下ではありますが、お客様への営業訪問及び配達や、サ

ービスの点検などは通常通り、お客様にご訪問いたしておりますが、お客

様で、訪問に対しての自粛要請などご希望がございましたら、ご遠慮なく

申し出てください。または、応対の仕方などをご指示いただければ、それ

に従い活動をさせていただきます。 

お客様の経営へのお役立ち、健康状態に配慮しながら活動していくこと

が、私たちの務めと思っております。事態収束後は、さらにお引き立て賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬 具 


